CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
*******
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Trung cấp Kỹ thuật - Tổng hợp An Giang
Tôi tên là: ………………………………………………………………………
Sinh ngày  ….. tháng ….. năm ……….  Tại: ………………………….………
Địa chỉ (HKTT): ……………………………………………………………….
Là học sinh lớp: ………………………………………………………………..

Nay tôi làm đơn này xin được Ban Giám hiệu Trường xác nhận là học sinh đang theo học tại trường.

Lý do xin cấp: …………………………………………………………………..
Kính mong Ban Giám hiệu xem xét giải quyết.

Trân trọng cảm ơn./.

	Giáo viên chủ nhiệm

	…………., ngày ….  tháng …… năm 20…
Người viết đơn